令和７年 11月吉日

紫鴻会会員 様

紫  鴻  会

会 長 長 者 美 里

顧 問 山 本 世志男

西 山 正 文

紫鴻会創立 70 周年記念事業実行委員会

委員長  井 上 義 信

紫鴻会創立 70周年記念式典・祝賀会のお知らせ

 暮秋の候 紫鴻会会員の皆様にはお変わりなくご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本会にご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

 さて、本会は、昭和 31年１月 28日に岡本達治本会元顧問（故人）、蜂須賀弘久元教育大学学長（故人）、吉岡

利治氏（故人）が中心になり産声を上げました。そして、幾多の歴史を刻み、ここに創立 70 周年を迎えるに至

りました。その歴史を祝い、紫鴻会の今後をさらに発展させるべく 記念式典・講演会及び祝賀会を開催いたし

ます。

 つきましては、公私ともご多用とは存じますが先輩、同輩、後輩お誘い合わせの上、ご参加をお願いいたしま

す。

 なお、出欠につきましては、11月中旬に会員の皆様にお送りしますハガキでお願いします。

記

１ 日  時  令和 8年 2月 21日（土）午前 11時より午後 2時 30分まで

受付は午前 10時 30分より行います。

２ 場  所  都ホテル京都八条 陽明殿（地下 1階）

        京都市南区西九条院町 17 （京都駅八条口）  TEL 075-661-7111

３ 内  容

（１）記念式典 午前 11時より

講演会

       講師 大阪体育大学前学長 原 田 宗 彦 氏

        演題 「暮らしているだけで健康になるまちづくり」

              ～アクティブシティ戦略～

（２）祝賀会 12時 30分より

４ 会  費  10,000円（当日受付にて拝受させていただきます）

ご質問、ご不明な点がありましたら事務局 藤井幹世 090-7960－8626 までお願いします。